муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
<<Щетский сад комбинированного вида <<Южный>> г. Всеволожска

прикАз
(основной деятельности)

3|.08.2022 r.

(О направлении
переподготовку в
Всеволожска)>

Ns 146

на курсы повышения квалификации и профессиональную
2022-2023 учебном году по МДОБУ ДСКВ <<Южный>> г.

на основании Федерального закона <об образовании в Российской Федерации)> статья
47, п. 5 от 29.|2.20|2 N 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. ГрафиК прохождения курсов повышения квалификации и профессиональной

переподготовки педагогами на 2022-202З учебный год согласно приложению 1.

I.2. ГрафиК прохождениЯ курсов повышения квалификации и профессиональной

переподготовки педагогам и на 2022-2025гг.

2. Заместителю заведующей по воспитательной работе Л.г. Косычевой, старшему
воспитателЮ с.А. Беленковой направить на курсы повышения квалификации и
профессиональную переподготовку педагогических работников согласно графику

прохождения курсов повышения квtUIификации и профессион€tльной переподготовки,

в 2022-202З учебном году.

з. Заместителю заведующей по воспитательной работе л.г. Косычевой, старшему
воспитателю с.А. БеленковоЙ делать запись в регистрационном журн€ше

направлений .r"ouao.ou на прохождение курсов повышения квалификации и
профессиональной переподготовки.

4. ПедагОгам преДставить материtшы по выполнению проектного задания по курсам

Л.Г. Косычева

З|.08.2022 г.

С.А. Беленкова

оставляю за собой.

повышения и профессион€Lльной переподготовки.

5. Контроль

Заведующий

Прилояtению ЛЪ1 к приказу ЛЬ 146 от 31.08.2022 г.
график прохощдения курсов повышения квалификации и профессиональной

2022-2вки ми на 023 й год.
Ns
п/п

Ф.и.о.
педагога.

,Щолжность Курсы
повышения

квалификации

Курсы
специализированной

переподготовки

График
обучения

1 Боева Э.С. Учитель -

дефектолог

* Октябрь -
декабрь 2022 г

2 ,Щорофеева
А.о.

Педагог-
психолог

* Октябрь -
декабрь 2022 r

J Ершова Р.С. воспитатель * Январь - май
202З г.

4 Киреев В.И. Инструктор по
физической
культуре

* Октябрь -
декабрь 2022 г

5 Лебедева Т.Ю Музьткальный
руководитель

* Октябрь -
декабпь 2022 r

6 Луннова О.О. Инструктор по
физической
культуре

Октябрь -
декабрь 2022 r

] Ляпина И.В. Учитель-логопед 8 Октябрь -
лекабпь 2о2), r

8 остапенко
к.в.

воспитатель +

Октябрь -
декабоь 2022 г

9 Парусимова
д.н.

Учитель-
дефектолог

Ф Январь - май
2023 r.

10 Покотылюк
А.А.

воспитатель ,< Октябрь -
декабрь 2022 r

11 Субботина
в.в.

Инструктор по
физической
культуре

Октябрь -
декабрь 2022 г

|2 Старинская
ж.А.

воспитатель Октябрь -
декабрь 2022 г

13 Чернова И.Г. Педагог-
психолог

+

l4 Шварц М.Е. Инструктор по
физической
культуре

* Октябрь -
декабрь 2022 г

муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учрежденпе
<<flетский сад комбинированного вида кЮжный>> г. BceBono*c*u

прикАз
(основной деятельности)

З|.08.2022 г.

((О направлении на курсы
переподготовку в 2022-2023
Всеволожска>)

повышеция квалификации
учебном году по МДОБУ

м 146

и профессиональную
ДСКВ <<Южный>> г.

на основании Федерального закона <об образовании в Российской Федерации> статья
47, п. 5 от 29.I2.20l2 N 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1,1, ГрафиК прохождениЯ курсоВ повышения квалификации и профессиональной

переподготовки педагогами на 2022-202З учебный год согласно приложению 1.

1,2, График прохождения курсов повышения квалификации и профессиональной
переподготовки педагогам и на 2022-2025t.

2, Заместителю заведующей по воспитательной работе л.г. Косычевойо старшему
воспитателю с.А. Беленковой направить на курсы повышения квалифик ации и
профессионЕUIьную переподготовку педагогических работников согласно графику
прохождениlI курсов повышения квtUIификации и профессионiшьной переподготовки,
в 2022-2023 учебном году.

з, Заместителю заведующей по воспитательной работе л.г. Косычевой, старшему
воспитателю с.А. Беленковой делать запись в регистрационном журн€lпе
направлений педагогов на прохождение курсов повышения квалификации и
профессиональной переподготовки.

4, Педагогам представить матери'лы по выполнению проектного задания по курсам
повышения квалификации и профессионilJIьной переподготовки.

5. Контроль за исполнением прйказа оставляю за собой.
Заведующий С.А. Пашина

ЗI.08.2022 г.
С приказом ознакомлены:

Зам. зав. по ВР 31.08.2022 г.

Старший воспитатель З1.08.2022 r.

furu/а- Л.Г. Косычева

(Ъ ' С.А. Беленкова

Приложению ЛЬ1 к приказУ лlъ 14б от 31.08.2022 r.
график прохождения курсов повышения квалификации и профессиональной

2022-202зп вки педагогами на й год.
Ns
лlп

Ф.и.о.
педагога.

,.Щолжность Курсы
повышения

квалификации

Курсы
специализированно

и
переподготовки

1 Боева Э.С. Учитель -

дефектолог

* Октябрь -
декабрь 2022 r

2 ,Щорофеева
А.о.

Педагог-
психолог

* Октябрь -
декабрь 2022 r1J Ершова Р.С. воспитатель * Январь - май
202З г.

4 Киреев В.И. Инструктор по
физической
культуре

* Октябрь -
декабрь 2022 г

5 Лебедева Т.Ю Музыкальный
руководитель

*
Октябрь -
декабрь 2022 r

6 Луннова О.О. Инструктор по
физической
культуре

Ф
Октябрь -
декабрь 2022 r

7 Ляпина И.В. Учитель-логопед *
Октябрь -
декабрь 2022 r

8 остапенко
к.в.

воспитатель *
Октябрь -
лекабпъ ).о)_)

9 Парусимова
д.н.

Учитель-
дефектолог

Январь - май
202З г.

10 Покотылюк
А.А.

воспитатель ,,<

Октябрь -
декабрь 2022 г

11 Субботина
в.в.

Инструктор по
физической
культуре

+

Октябрь -
декабрь 2022 г

12 Старинская
ж.А.

воспитатель *
Октябрь -
пекабпъ).о))

13 Чернова И.Г. Педагог-
психолог

*
Январь - май
202З г.

14 Шварu М.Е. Инструктор по
физической
культуре

*
Октябрь -
декабрь 2022 г

		2022-09-22T08:11:20+0300
	Пашина Светлана Александровна